
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 24.11.2022 v 11:40:                                            

1. Kontejnery na bioodpad budou vyvezeny dnes a poté budou uklizeny. 
Velkoobjemový bioodpad bude vyvezen koncem týdne. Přistaveny budou až 
na jaře. Pokud budete potřebovat bioodpad vyvézt, musíte jej zavézt na 
skládku do Bystřice p. H. nebo nabízíme ještě kompostéry. 
 

2. Zítra, ve  středu 30.11. přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov a 
bude prodávat od 10:20 – 10:30 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, kočky, 
a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, také vykupují králičí kůže. 
Letos již nedojedou, přijedou až 25 ledna 2023. 
 

3. Zastupitelstvo obce zve občany na veřejné zasedání zastupitelstva obce, které 
se bude konat ve středu 30.11. v 17:30 v KD. Zahájení, určení ověřovatelů, 
zapisovatele, schválení programu jednání, kontrola minulého zápisu, 
rozpočtové opatření č. 11, rozpočet obce na rok 2023 – návrh, rozpočet MŠ 
p.o. na rok 2023 - návrh,  pověření rozpočtovým opatřením, inventarizace 
majetku obce, dohoda o pracovní činnosti obsluha KČOV, podání dotací, 
stanovení nájmu nezemědělských pozemků. 
 

4. Na OÚ se vybírá hotově do pokladny vodné a stočné.  
 

5. Spolek žen Óježďák Vás zve na adventní odpoledne do café baru v sobotu 
3.12.2022 ve stálé expozici. V 15:00 a v 17:00 vystoupí náš rodák Roman 
Studený s Vánočním koncertem. K zakousnutí i k prodeji budou výborné 
zákusky včetně kremeše, vánoční cukroví i perníky, káva nebo punč. Přijďte 
se vánočně naladit a poslechnout koncert. 
 

6. V neděli 4.12. jste pak zváni na rozsvěcení vánočního stromu a výzdoby OÚ 
v 16:30 hodin spojené s Mikulášskou nadílkou pro děti z obce. Hudebně nás 
naladí a doprovodí andělská hudba VŠECHOMOR, k zakousnutí bude 
vánoční štola, vánočka, pekelný guláš, čaj i svařák. Jste srdečně zváni. 

 

7. Kdo má zájem o Mikuláše do domu, který by chodil v úterý 6.12., ať se                                               
nahlásí na tel. čísle 608 335 809. 

 

8. Závěrem dovolte popřát našim jubilantům, kteří slaví své výročí v těchto 
dnech. Jsou to paní Milada Vyňuchalová 90 let, pan Jaroslav Ponížil 85 let, 
paní Jakubcová Milada 81 let, paní Masaříková Drahomíra 75 let a pan 
Antonín Daňhel 70 let. Do dalších let Všem přejeme pevné zdraví, pohodu a 
spokojenost v kruhu svých blízkých. 
 


